Indicação. Nº.   2347 / 2016.
Senhor Presidente:

       O Vereador Antonio Soares Gomes Filho, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao EXMO Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Fazer manutenção no campo da Praça Amélio Borim no Jardim Paraíso, colocando areia nos gols para evitar possíveis acidentes com os atletas.

                                                                Valinhos aos 19 de Setembro 2016.
                                                    Tunico

                                       Vereador